
Smlouva ěíslo: /3 Fú a a ,Íť

O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚttÍ OOPADNÍCH VOD

Dodavatel: V,odovodya_kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2, č.p.2933,695 í1 Hodonín
zastoupený: Jltkou Kokešorrou -vedoueíodděleníodbytu

Zlois v OR Krajského soudu v Bmé, oddíl B, vložka í í68
lC: 494il54, DlC' CZ494&f5,í4, Bankovní spojení: KomeĚní banka, a.s., pobočka Hodonín, číslo ti6u: 22016;71 lofia

odběratel - vlastníR nemovitosti Odběmtel

HgF saLow,\ Dodavatelse zavazuje dodávat pitnou vodu v souladu s platným právním řádem ÓR a odvádět odpadní vody.
Odběraiel se zavazuje dodanou vodu odebnt, oúpadní vody vypouštět do veibjné kanaliiace a za uvedené zaplatit.

Faktunční abdobí: /*

uchovávání jeho osobníďt údajů.v rozsahq3r.|nfm nr9 tuto Šmbuvu a pro-ri,čelý naplnéní práv a poviňn*ir itiáiil11.1r*ii,irřrYiňJ"i. oap
i k vedení agendy o dodávce vody a odvádění odpaáních vod v souhdú se zákáne-m é ?7u?nM šh e fn nn Él^l' r{nlrtr nlaínncíi cmtarlnrl1"9_"l119:!!l9 !9!9"Ť vody.a odvádění odpadních vod v souladu se záxóneir é.a7lilzoal'sb., a to po celou dobuiiaÚ,osti smŇvy
a po. dobu nutn_ou pro j9il uchování v souladu s pffslušnými právními ptsdpisy.

?:1l1! ",qťlih.u.smlrmího P"T r:.lryene v osolďOoO'avatere, irecňábi na nového dodavatele práva a povinnostiplynoucíz tétořrrlrv_Y! }.Y.l

:!P:Y.,_U_ě":lť:t_ý!ouvY nryqls.jejich obsahemsouhlasí včetirB příloh ďná otrtaz tóno pňpójiliiv3 póápisy, Nedílnou sou€stí tétosmlouvYjsou obchfÓní Podmínky, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nicni ráeóa straňa ooarzr po jednom vyhotovení.
V Hodaníné il a ,{ dne 1 5. ú3" íS1} V Hodoníně dne 1 1 .3 ,2013

Ceny vodného a stoČného jsou k dispozici v sidle dodaveble, a na místně příslušném obecním ěi městském úřadu. Změny cen dodavateloa$TÍ PÍsemlě místně PřÍs.luŠným obecním ěi městslcým riřadům a ve sd'ělovacích pmstbdcích. potuo v průběhu ranúraenirrJ óloooia9id9.t9 zrrÉně cenY vodného nebo stočného, bude poveden poměmý prepÁt. Céna vodného a stoěného odpovídá platným canovým
p_blpisúm a rozhodnutím orgánů společnosti (dodavatbb).
V Pň'Padě Ptodterrí s Úhradou daňolého dolddu, nebo ábhý rrÉ právo dodavaiel \r}áakfrlÉvat úíok z píodt€ní dle plahých prfoních pÉtlp,i5ír,

|ňe_rlattrV ěl nedoplatky záloh do výše 1(E,- Kč převede dodavatel do dalšího zúřovacího období,
Smlwnísaranysedohodly,Žetatosmlouva_seiioiplatnym!grávnírmi pnedpňizejmenaouúnstrymákoníkem,ákonem é.274l20o1sb.,
o vodovodeó a kanalizacích a leho prováděcí rryhÉškou ě. nzbnou sĚ., v itainem zneni.
§mlouva se uzavírá na dobu LJ urfruló , neOo fi neuĚitou a nabývá platnost dnem podpisu dodavatelem a odběratelem,
!rn9ve!{ lúta je 'l měsíc. §mbuúu EÓ měnit nebo doplňilát pouze ptsenrný,miiodatky pooepianýrni oběma stranarni.
Dodavatel timtoinformujeodběratele,y99uJad.us§Jl;ákonaŮ.roráOOoSÚ.ooctrrane'osoOnictrUOajO,vplatnémznění,že§hromažďu-
je, zpracovává a uchovávájeho osobní údaje, kteě odběratel uvedl vtéto smróilre.
odběrate| dává tlmto dodavateli, jako spnárici údajů, §ouhlas, v souladu s § 5 ákona é. filnooo§b., ke shrumažďování, zpracování a

Domov n8 Jarošce,
pňspěvková ofgulildco

iáii'lóůá 3,' 6'95 Oí"Hodon ín

Piííé wd" FB váš d@a4
i,!'; yadi ír.? frriEdý ...

nemovitostí
Obchodní jméno / příjmení, jméno, titul:
Domov na Jarošce, přspěvková organizace

Zastoupený:
lng. Jana Matušinová - ředitel

Nájemní smlouva uzavřena dne:
Obchodní jméno / přflmení, jméno, titul:

Zastoupený:

AdĚ9a odběratele:
Jarošova 3
695 0í Hodonín

Adresa odběratele:

Datum narození / lc:
DlČ:
čisb ričtu l kód banky:

4737747o

15538671/0100

Datum naiození/ !Č: ;DÉ: i
čísb účtu / kód bankv: !

obchodní jméno / přfimení, jméno, titul: Domov na Jarošce, příspěvková organlzace
Adresa: Jarošova 3, 69§ 0l Hodonín

množství dodané vody: / * množství odvedené vodv: /*
fi tapacita vodoměru

tJ ar" phtných právních předpisťl
fl přímým měřením

fil are dodané vody

[J an platných právních předpisů

! 1lnyzoro;

I odváděné srážkové vody

Druh ěinnosti pro Kerý je voda dodávána: tistav sociální péče

Úeet uzitt dodané vody / počet osob: ( % )

Domácnost í00 Podnikání, jiné:

Mín a bilana znečištění vypouštěných dpadních vod je stanovena kanatizačním řádem-

*

I měsíěni

ffl av*teti

f] ,or

! sbženkou D inkasním příkazem

fi převodním příkazem D v holovosti

SIPO * spojovací ěíslo l účet - variabilní symbol zálohr 2000í00220
§platnost sjednáné zálohy do: 30 v měsíci. §jednanézálohy: 25C00 Kč/rnšsíc
Touto smlouvou se ruší dosud platná smlouva éíslo 52477_ zedne 09.0í.2007

l:ffi-§"ii#ililn a raz tko odběrate e í/



0bchodní podmínky pro dodáyku pitné vody a oduádění odpadních vod.

,' 
. úmdíí U§lanov€ní

i.r úiiemnlvaatr mex dodavat€|em a odběrateleín o dqdálr§eyody aodváléní gdpidsích v.d se řídi .bmn6

avamými pievntmt piedpi§y, zeiméíE ákon€m É.n4n1ú sb., o vodovod'Gi a kanalia.ích pío yeřeinou

porr*i a ii,r,o pro*alriuyigasiou ;. qzgžoot sb. v platném mění, sínlouvw o do_dávee vody a odvfiíění

iapaaxc-rl wo i poominlomi pro cavíniní písmných ffilw o dodávc' v6dy a .dvádfuí odpadních vd (dál€

i€n podmlnkami),

i.i§rnroor, *. iilitrrtý, právem a české soudyisou pňslušné k íozltsdovánívašerýsh pňpadnýci spo.i.

2. ttymeilní!oimŮ
i.l óouerateiem ie vtastrtt pgremfu n€bo savby pípq-€né na v6dov6d nabg i€nalizaci. nmí4 vs smlouyě

stanou.no |inat<, oete lak v pfipaoecn Uvsd€ných v ákoflé organizační sl0žka §tátu, popř. spolďsnství

vlastnftů. pokud uzavírá sm|ouvu společný á§tupce spoluvla§níků pozemků nebo slávby. má se za to, žs

iedná po dohoděav8 shodě §nimi_ Potudi6ásobovánopňpoikou víc6 vla§tliků p9rBmkl nebo §laveb, paks8

,iri to, z. gdt}ěratglem i€ vlastník pívnihg p.zémku nebo stavby, Kerý ie na vodov.d n€b. kanalhacj

pňpolen, nenÍ-li dohodnutoiinah

i.i óoaivatetem ie vlastník vodovodu n€b6 kanali2áce nebo píovozovat3l, pokud byl k uzavííání sml§v

sodběraleli vlashíkem srduvně pověien"

2.3 0pís0u vodovodní a kanálhaóní pňpoilq ie od§tŘnění ěáslečnéh0 tyzického opotř€bsni nebo poškození

áía*í 72 úč*t.* uu"dení do původniho slavu n€bo iiflak píovozusciopnéha 3tavu, íiikgliv však totáhiho

p6škgrení lařizení, či píovedeňí změn, Ksíé by měly vtiv na ieh6 íunkci a vlastnosti. připoika musí mít

0dpovíd5iicí dokumentacj.
z.ipieotistidzaiizeniiezaiízeníwiřníin§talaeek nalpace,zaiišfuiícípňpu§ngumííumečištěníodparlních
vo{r- za iejich píoveuscrtopnost. oprevy a údíibu 8dpovídá odběrate|.

zs utončeniodb,řru ie uk.flčeníd-odávlE voíry vodovgdflí přípoikou nsbg ukončení odvádění gdpsdnícb vod

kana|izačni příOoikou. prouidi jei dodavatel na ádosl a m nákady odběratele_ smlffií vzEi tmi do doby

odpoiefli ďipóiki od vodolrodu nebo bíalizace, nebo do doby př€vodu ldběíu na n'vého odběrat€le.

privóoerri oiuĚó ie utonč€ní smlouÝy s púvodním gd!ěrstelem a ilzali€ní sml3svy s novým odbéíaldem.

oba odběíatelé pí§emně potvídídatum převodu a slav měňdla pii převodu.

2.6v prlpaděúúku pití}óvodyz porušenévodovodnípřpojkypied vodoměrcm, má píávo dodavatelh&tgjernu

,anirtou stroou uptitto€t na vlastníkovi připoiené nemovito§ti a to zsjména v případech. kdy'došlo k prod|gní

s opravor vmiúé poruchy. Výše škody se stanowi€ odboíným výpočtem množství uniklé pitné vody,

3. §po|ečsá práír l poviníodi dodayrtclé i ldbinlelé
3.1 Ve výiiídčnýcn pňpadech pR uzevírání §ml6uýy ss mohoú strany doh6dnout, ž€ přúem€em zda.itelného

ptnlnía piárcemiat<turj€ ťetíoioba (užvatel n€m6vito§ti}. odběíatet však.ůstává plně zodpov§dílý 2,zryazky

ie smtoúvy a ručí za vúchny pgibdhviry miktó v sguvislosti se smluvníín yztahem_ gdběEtsl múž9 zmocnji

jinou osobu i k úkonům spójmýn s bčžným provozem pňp9jlry vůěi dodavateli (vslup na pozemel( kontrola

a výměm vodoměrů apad-).

3,ápokuoje po2gmeťneú stavba pňpoiena ffavodov0d oebol€naliiici v soulrdu s právníňi předpisy, vrniká

olterateti'nirox na ulavíení písemn€ smlouvy 0 dgdávce vgdy a 6dvárlěflí odpadnídl v6d. T€nto nárok

íle€niki, pokud se okolflo§ti, za ldeí,ý8h došlo kpovolenípňpoienína vodw0d n€bo kanalizaci, měnily naloli(

ženeisousptněnypoamínkypmuzavřenítétosmloÚvyna§trančodběrat€le.Oodavat€liespúvněnpŘ'dOUŠá
rioaijuwcméoilěnuemapožado€tnáu smfuve'ho\ztihu dl€ziišténé skili,čnosti_

i.i'oorcrata ie povinen úmofuit dodeyaleli přstup k pfipoice a vodoměru, p'kud není odběrní mí§lo v době

ňoeen pilstuin'o, ie odběratel pwineí na zvláštním li§k'pi§u onÉsit dodavat€l! přD§ný §tav počílrdla

,úó16', oo s piacovních rtni (tiskopis k 
'hlášsí 

sbw vodoměru zaneďtá u odbčmtele píacowik

píováírěiití 6{rečei}. je§llpe lak 6diěíatel n61,1činí. ie {todayatel oprávnén vy4aktuíovd mn6iství vycbiizeiící

i prumgmé dooárrlE vody za minulé obd'bí popř. iinýrn způsobem dle zák'na. Temin .d€čtu sbnowie

dodavatel.

4. Píára ? povln0oíl odbě]alele
,r.l oawátg ie povinen před Uzavř€ním smlouyy píoldzal vlastnictvi k pozÉmku nebo slavbě pňpojffié

na vodovod n€bo |€nalizaci.
lz ooncratrt ie p0yin€n poskytnsul {todaýatsli potlebíé údaie v §owislosť se smlouvolr, iakož i údais

o'iozoěteníspÚŇ na domácnosri, ostatnír výměru odlGíalhovanýťh plochln srážlovoo vodu, odběraiel

p povinm ao 5 ónů hlásit všechny tecbnic*é, úéetní, daňové, evjd'nčnl, maietkovó a právní aněny.

lr,s'ooo*ataie povinen chňnitvodoměrpřed p'škm.ním (mechanickým, ohněm, ínía2em) a bc2zb$ečného

oo'iarau o.náiioooau.teti aivady l měření_ Jikýkoliv2á$h do vodoměru ze slíany o{íběratele ie nepřípustný

io.Á*ta íná právo iednoťivé čásť vodgměru zaiis§t píOti n€oprám6né manipúláci. poškoz€ní toh.lo

.oi,.i*ni i, t olni.rno lako porušení smlourry. Byla{i neíunkčnost neb6 poškození Ýod'měru zplissbgťl'

priňr, ž*rr.* *r" nedó§dečno{ ochranou-v.dom6ru 
'dběíateícm, 

hndí šk.du a náldady spo'né

l výáěnou looomlru oobčrat'l. ps|fld ie wd.rněí umístěn v šachtě, ie odbě'"tel povinen zaiistit, aby tat'

saóra ryra pňslupná pío píaco{níky dodantele á aby byt. udížorána v řidném tpchni*ém staw

a 0dvodBěna.

n.l pooinnáitr oom"terÉ i€ dodržď podmíflky umístění vodoměru starcyené dodavatglsm. pokud vnitřní

"oo*ol 
n.*yr,*"l. pozaúvlům pro montáž vodomáu, i€ odbětrtsl p.vincn na písemné vyzvání dodayat€l€

provsstvpfl měř€flélhůtěpolŘbnéúpnurnapnpoiovanéshvběnebo pozemku,

li'iiitírut.L ri může'na §vůi narrio ilsáoit na vnitřním vo{tovodu pgdíužný v'domĚí. gdpgčet

z podřužnÉho vodoínčru neírádivna určenímnožslví dodaně vody.

,t_6 Pokudnmíve smlouvěUiedŘin§iinah odběEt€l možsOd8bírdtvodu zvodsvodu atlypouštětodpadnívody

áo 1iniiú.., pour. pr6 pgiřebu užíval€lů pňpoiené nemovitosli. q{t_bĚnlel m!že píedávat píostřednictvíň

Ú*t,ir,o ,Óoj".o, pitnou voou dašímu ool'ěrale|i a t0 pouze na ák|adě písemnóho pOYOlefií dodavat€le,

v nĚmž ss stanovípodmínky trkového přa{ráYání.

5. PláW a Fo}innosli dodrcalele
s.r oooauáta is optlivněf, Ňíušit nebo omsrit dodávku Vody a odvádění odpadníci vod do doby,

než pomine dúvOd př8íušenínebo on€zeni:

a) v ;řípadě píovád'ční plánovaných 0pťav, udržovací.h a revimíů píací,

ui nirli6Ň"ri:aliai,íodběnieleúchnickým psžadavkůrn lak, želakostvody ve vodov§du múže 6hrozil

zdWí a b€zp€cnOsl 0sob a 4ůsObit škodu nr majetku,

ii 
"árol 

iúi"oúá.r piilvozovateti pňstup i vodoměíu, pňpoice neb3 zaříženi víitřoíio vod6lodu n6bo

kanalirace,
oi ovtcti ziištěno neopnivněné pňpoiení vo{rovodní přípolky nebo kanalizačnípiípoiky,

ií iiřrtrriiri oougátel závarty na vodovodní přípoiD€ n€D0 kanalizační píípoim nebo na milinim vodovodu

n'ebo vnltíníkanalizací zjištěné provozovat€lem v€ihůlĚ iim stmOvené, kteíá nffimi být kra§í než 3 dny,

tt oři orokázání neooráwéného odbĚíu vodynebo n€Opíávnénéhovypouštění odpadnich vod, nebo

ó'; fi,;rdě p*li;iifuániere s placenim vooného islOčného po{tle siednanéhozpůsobu úhrady dslšího n€ž

30dnů.
a2 Přerušefii n€bo omez€ní do{távlq vody nebo odvádění odpadnich Yod pod|e odstayce 5,1 i€ dodavalel

řii{rii .iil*it úttrrt ti v prlpadě pře;šgní n€bg omezení dodávek vgdy nebo odvádění odpadnícn v'd;

á) oodle odslavce 5.1 písín. b) až 0) al€spoň 3 dny piedem,

ti'p"ui.ioiirú s.r irlrm. ai atespon is ont ptedsm současněs omámením d0bytwáníprowdění

piánoVaných opíav. Udržovacich nsbo revimích prací.

iivpiirrlrle,i. ipir^šesín'boom€zení dodávkyvodyn'bo odvádění odpadních vod došlo podle od§lávce

5.1 píimsn b) až g}, hradi náklady s tím §poi€né odběrařl.

6. oodáv}a rody,:tanolsní mndslvídodanó rod,
á.ipooir*rt aóaaur.y"odyie splněna vtoksm vodyzvodovotlu!0 vodovodní pňpojky,

i.z runoŇ ooe.ru íouy mlň-provomrratet vodoměrem, lceď ie slaíovrným měřidl€m a podlóhá úiBdnímu

Ňfunípodl€ale§ních práwkh předpisů-Vodoměí nenívs viasiniElvíodběratele,

ěi'úijli oŇ"t.l p*rryonosti'o spiammt měření n€bo ziislí,li ávadu na vodoměru, má právo poádat

o leno preztouseni, Toio právo lzs Uplatnit n€ipozději pi víměně Wdom_Ěru, oodavatel l€ p0vinen

na ziúaio púmne ado$i ;dběratele d'o 30 anů óoe oire doíučeíií ád6sti zaiistit přezkDušení yodoměru

;.;dffi6il;,,éi;-pro"ioet .rani melrologickfr kontíolu měňdel, píičemž o{íběrat8l ie povinffi

il;kiilil ó;;;ňi aodeĚtu ivýméně vodoměru naby,tnou součinno§. Výsledek přql(oušsní omámi

doóaťate| neoíodleně Dísmně odběrateli.

6.4 0sazení, údržbu a uj,měnu iOdoměnů píovádívihradně dodavat€l,

7. oúyádční odpadníú ťllt. |siió měřsní
7,1 odwd€ní sdpedních v§d z peeínko nebo davby ie §plněno ol€mzlem vtoku odpadních Vod

z lonalizační přípoity do kanaliac;. Kánatizaď m6hou být odvádény odladní voty ien v mifu msčištĚní

a v mn6žslví §ta;Nmém v krnalizačním řádu i ys smlouvě 0 dodávc6 pitné vody. odvádění odpadniich wd.

ú piúo4 u" p rarraiza.o ukoočsna fi§ťín6u odpadflírh yod, nsní doydeno Wpouštět do kanalizíc€ odprdní

vody pň9s §eptiky ani přesžumpy. Vřákon č.247€001 §b- § l 8, odst,4,

r.z rinožsrví oópacních vod lipouštéíých {to lcnaliuic€ měff odb&?t6l svým měňcím zalíením. iesťře
lo stanoví kanalizáční řád_

7.3 l{€ní_ti množ§lví liypoušřsých odpadníeh vod měňBno, plsdpoldádá §e, že odb.ěrald, §eď odebííá Vodu

z vod'vodu, vypou§í do kanaiizace takové msožstyí wdy. ldďé podle zjišt§ní m udomětu nebo podle

smernýcn čisá'potřeoy yody 2 v6dov.du odebíel s pňpočlsním množstyí vody zí5kané z jiných zdíoiú.

7.4 Ješt[ž€ 0db6ratelddu dodanou votlovodem zčásti spotiebuje bezvypuštěnído kndipceatoto mnoistyí

ic Díokezatelíě větší než 30 m3 2a íOk, ziislí se množsM Wp0ušlané 0dpadní vody d! l€nalizace bUďméřením.

neio odbomým výpočcm podl€ t€chn|chých propočtů piedložených odběratelem a wěiený6h dgdavatslem,

pokud sepředm dodavatel s odběŘtfl€m nedoh0dliiinak
i.s vypoůai_ti ouwrat€l do lgnalizae vod! z iifiých zdroiů n€ž z vodovodu r,nenili možno ť|stit množství

vlpouireno oopaoni vody měře{ím n€bo iiným zpúsobem §anoť6ný_m píováděcim píávním předpi§€m, aisti

sá'množswí výpouštěných odpadnícli v6d 6db6rným vhočtem ověřeným dodavatelem_ J€,li v'da měíena

na vlastním zdioii vod o měrern, musí mít vodorněr ceich a musí být zaiišlěn nepoíuš€nou pombou dodavatele.

fláldady spoieni s mmím a údržbou vodoměru ne§s odbératÉl. v případě po,ušfií plomby má dodamtd

právo uplatnit smluvnípokutu,
i.g výioea množsfuí neměřÉných síážkoyých vod oííváděných do iednotné ]analilace mu§ být uveden

ve sml;wě o odvád6ní odpadních wd. odyedsoé srážiové vody i§Ou vypoiiávány za každe mmovit.§,

ze kteíó jsou tylo vody oovedeny Ňmo pňpoikou. nebo př€s volný výíok d0 ulicíli vpusti do l€nalizace_

srážtovďvooyie netrri,oíz díni;, §hic, místí!ích a účelgyých komunil6cíveíeině pfi§lupríýcn. pbsny drah

ierostitnur a íegioíálních vč€x1ě pevných záříz€ní polřebných pío přírné žriištění b€zpořlg§ti

a plynulo§i dfžni dopravy. zoologickýú zahíad a ploslry n€ínovito§tí Uíčených k tívalému Mlení
a2domámo§í.
iióo6gota F povin€11 v mí§tě a r6zsehu stanovgném kanalizačním Řdern tontíolo6t míru znečištění

vlpo*tlnýcl óoóaolich vod do kanrtirace. chaíalteí. požadowné ul6zatele.i mi§to 6dběru wo,ků (dále ien

áinovení'panmetrú) uřčuje dodavalel. pňpadné stanovení parainplfů.ig n6dilno! §ouřástl gnlguvy

" 
Joa""air ho §a;oyd;6 i€dng§traíně. odbératel zaiistí doí!čení ui§ledků rúzboru zpracoyaného

akí.ditovanou taboratoň do 10 dni od obdíž8ní dodavateli.

7.8 v pňpádě, žs ie nemovit§t pňpoima n3 v€řajný vodovod. odpadní Wdy ism předčištěny v septik!

a Dřeo;d;vá ňda ie s€Dtiku i€ odvádčna kilalizační připoikou do vsřeiné lanatiřace, kt€íá n€ní za|$niena

či;tíií;ou odpadních vod, stanovi se sločnú v plné výšl, ti. v množslvl,vody dodané veřsiíým vod6vodem

iiúincm udoomorem n;bo sienoveném p6dle íOčních směmých čísgl spďřgby v6dy. dlg tryals bydlících

€byvatel v nemovitosti.
iLÍ Jiou-li oOpadní vody z Wt odváděny do žumpy a z ní poré vryáženy,_zalímco ostahí odpadni vody

eiouŇnv. xi,*r,vna ,piro.) j§óU oduáděny k nalizačni přpoikou do veí€iné.kemlizasr, strnoví s stočíé

iou*a"u pí,ie wsí ri. 
" 

mnriiitvi vooy oooáne iišúÉ vodoměíem nebo m ák|adě roříú 3'íÉmých čisel

spoťOby vody.
z.to uíní_ti iremovitost wilgdem k Maslíínu zdr4 vgdy připoiena na grřeiflý vodovod a odpadní yoda

j-e oaviaeniz*sri co iuínpy a nebozčá§i do srptiku. zněhožie př€pedová voda spolu §o§etííodpadrÉvdqu
'oovaoenilo*ieincrrnaiúacaldeíánmíakonč€na§siímouoítpeúridlvgd,stsno!í§éstočné vplněvý§.

Množstvi odve{téné odFdni wdy se stanoví podle íočnich §měmých čísel spotřeby vody, pňp, měřeíím

na shoía UvedrnÉm v}aslním zdíOii vody-

i.ri piouz._ri ooutr.t I ocoavaiai, ži vývoz oapadních vgd zs žumpy a septikú píováděl na §vůj nildad sám,

nrlo p.rtironi.wi* iinj§h píávnickýcil či rylici{ýci osob, ke mu tak Wvszené množslví odpadních vod

odečí§tzrakturace
i,ň jr_ii"opiori v'da fllběralel€m dovážena přímo do čistímy odpainfch v.d (např, v ci§t.ínách}

áje pouze čiština, účluie dodavat€l níklady spoieíó s čĚfěnim odpadnich vod,

i]iáÝpiiproe r,""lrii, vnilřního vodov'du, kteri 4ú§obi únik.vody mimg veřeinoú kanrli2aci, poslytne

ooáuaii iialcrxrli dobíOpis 2a množ§tví vŇy ziišlěné na záHadě koírtíolníhg gdečl! spotřsby vgdy.

p*-*ai.eň. pi-úir""ěníiravárie. Odbémtel všai musíprokázala techniclíy rdúv6dnit únik a množství vody

neodvedené kínalincí.
8.0oruĚOvání
s.i Pi..*n*ti a daňové do|dady (raKuíy) isou za§ilány ía dffičeací adÉsu, orčeílou ve srnlouvé

odbéíatelem.
9. Nlo!íáměný odbĚírodrá vrpoultóní odpadíí€i vod

9.1 Nsoprávněf,ýmodběíemYodyz{odovoduieodběn
a) před vodoměíem,
bi'bauzavňanř oísemnč smlouvyodOdáW€ pitÉvody nebovrmp0ru síú,

,í pr","u"rer, ň..l"důstedku zásahu odběrateleOdb&n8zaznam€ni!á, mbozaznamenáváodběfmglší.

nežieodběrsl(utečíý, nebo
lt gixvodoměí. ktáŇodbératet nedoslat€čněochíánil před poškozením, dálepř6yodoměíspoškoz.íl6u

n'rio.r,Ňi.rpioruou. Rerázejiš(uie vodoměíno8scstavu př€d neoprávněnou maflipu|aď,

9.2 Neoríiwěí}ým ie vypouštóní odpadních vúd do kanalizace:

a} b€zlzavienéDís€mné smlouvy o odváděníodpadních vod,

b)vrozporuspóomintamistanOvffiýmikanaliačním řádem.n€b0

ii pi., i,in.iiiúJri nesclwál€nÉ dodavat€l€m, nsbo pře§ měňcízaři,enl. kreré v_důsledku zá§ahu 
'dběrai.le

,iiáirtri 
"!pŇc.ýir, 

mpadních vod n€za4am9náú, nebo zaznamenává mnpžství menší než i0 množství

skutečné_

1!. c8ía, p|al€bni pOdrnínly

ióívriir,e i ,roen! ,á dvousložkovou íormu a je stilown0 Ý suladu s platnými píávilími predpisy, výši

',l"a.'"*'e.tr'"schv.luisstatutámíoÍgándodavatae.KonkréiniVýšeaJomevodnéhoe§točnéhoie sianovena olatným cenfttm. Ceník dodamtit€ iB přodem zveieinén v sídls dodavat€l., v íegionáloím ti§k!,

ř"ř, 
" 

iórit óur.ou raiišfuie dodflatel pruOu a na intem€lové adí€se §ww_Wk_hod,cz, lla žádo§t

oooeáterc tuoe putnýcenil(včelně yipoauvodnéboa§točnéhopř8dložen, . _

iór pJil3.o-*ii.,íiriaau i. oaíooý tou.o (takiuía) yyh6tovíú dodavatel8m. iehož §plamostje ]4 dnú. pii

sfi;il;];hl..á;riilu piarú,tz. jooavat8l unám8nim výši zálolry upravit, Požadrvlq odbĚratcl8

m intlsol tanuace. popi. ieií zniny. §teině iako n&ty splatnosti ííRuí musí bý{ předeín písemně

;;;fiÉ;nv d;ň;t rJr,,óom.rir můie zvolil libovol§ý způsob platby schvá|ený dodavatelem.

1l. §ínfurníp8k|ty a úr0krplodleií
1 1.1 §mluvnípol&ta s€ s!€dnáVá u:

- nepodnikaiícího odběíai€lev8 yýši 3 000,- Kč

- podniloiíciho odbórat€lc ve Ýýši 1 0 000,- Kč

v přípa{rě že sdběralrl:
aíniooavneno ooetrná vodu z vodovodu a neopráwěnó vypouští odpadni vody d0 kanalince, Dodavatel má

;iffi6l;ř;|u;i-piřrt" . úoy orun neoprávněnétro odběru,e každý zji&ěný případ zvláš(.

ii munioni píacovníků; dodemt€le piistup k měřícímu zařizéní, píwěř"ni isho s13vil a řádný odsč€t,

cí ořevede orávo ze mlouW natřstísubisK bez sOuhhsu dodavatele,

ai oorušioimnu vodoměru nsbo uživávĚdomě nďunkěníněřidlo,

ní inooii voOovodní nebo kanaliziční přípoiku bp souhl§u dodavalde,

Í i,moiníoiiooieniúalših0 0dběntslenasoji přípOiku bEsOuhlasu dodavatel8,

i1;"ř;;;il;,J;r;Ňi i,lt,,.oou ptate,o má,právo dodavitel siedmt úíď z píOdhni dIe smlouvy.

j j,iv pípllř-r-prán*iniuuou.roix*á rorry uodného a stotnéh_oie dodfl€t€l povln€n na žádosl odběíatele

poiivtnour mu'pnm*eno0 slevu z pevné ÚOžky za kaž{rý další započalý den kromř pívních 24 hodin

nefuňkúrostivodovodníhonebo kanalizačíiho sy§lém!,

'2. 
Beilrmrce

ii,iiirř.*ienirio,rarďupíavuje íekjamrcevřámci §mlouvy, pávaapoYinnosti odběratelBadodavalolo pR

i*úmia.t, i, .p"ri, . ástátnímioorumerrtr přgdepsanými v rámci zákona k,dispuici odbě.atelúm y sídle

,*ii"*Éi,o,fu.-aele,iakožinamí§lněpiislušnýchměstslďcha 0l:illc$fifilBcH. 
OoD. PoDMlt{KY



o
G\l

ď\

-0)c..
)'
crrl
Éo€ o
El

§

í-ř'{=

rrJ

.9
0,
(6

(E
E,o
1.'
(§
N

€,C€
,oi
E
oEo
J-

§t

\
\
\\
R_,)\\

,aJ
,(D

o

a
o.!

1€
8

j--.*>.---
L,,-e
e
,(t,

,0'
L

oÉ.
N
9trts .b-F- ó7'q-il *EL9,á.- ř,p(J ,o,NÉ
,o' ! ._

-ťňrL)
E = iš€E i .o, cr)q§ áE§Ě 9BE
€= HřĚ-6 ?692sB §EĚ
*e
oo l l laa <óO

É

ox
,N
.{E ,

o
§
o
Ť,o

9
=,.ó

.r
o
-9a
o

lE

o*
to
o,o

*-o-
ot
ll

É

a
T,,
oi>l.clo|.>l>lol_Ýlňl

l t{!

lo
l_cl(,l.>lÉlrll!t!.(Eltlol.-
lB
lrNlo!ÉlÉl..lc
|,tlÉ,

oE
;6

= 
o,-ÝB

óoo5
o.yo
Eo

§
}('

a§

o
,L
o.

6$€,
+ó
,(},83-o*r§.§.§*e;9*ffi
>l€rtř(§,5
&

,e
ú,-
íí) a§,=N

=íE-Eá6)y

sPo'ď
_rLoo(r>

Eo-c
oÉ
.E .s
i?g
^(Eó ,.:
É,b,PE
,6p
€yo

E
.o
C
r(l'
-o1lo

Jao
_cl
o
o
.9

o---Ár
úC
o
th

řú
lNoÉ
E


